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Pojemnik GN z porcelany GN 1/1 65 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

opis

Dtugos¢ (mm)
szerokos¢
gtebokos¢

wysokos¢

194,19 zt
157,88 zt
829
783009
8711369783009
Hendi
GN 1/1
530

325

65

65

- Wysoka odpornos$¢ na oddziatywania fizyczne i niewielka waga- Biata btyszczaca porcelana- Najbardziej wytrzymaty typ
porcelany na rynku- Odpornos¢ termiczna do 600°C- Mozna my¢ w zmywarkach i uzywa¢ w kuchenkach mikrofalowych-

Mozliwos¢ pietrowania
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